
IČ Název Ulice PS Č Město WWW poznámka

75011255

"Divadelní spolek 
Jirásek" v Novém 
Bydžově Brigádníků 218 50401 Nový Bydžov

15063569

Hokejový oddíl 
STADION Nový 
Bydžov Dukelská 971 50401 Nový Bydžov

15061779
Tělocvičná jednota 
Sokol Nový Bydžov Revoluční 774 50401 Nový Bydžov

15063461
Klub českých turistů 
Jiskra Nový Bydžov Dr. Vojtěcha 1958 50401 Nový Bydžov

Klub kaktusářů 

50401 Nový Bydžov www.rmskcidlina.com

Aktivní neziskové organizace na Novobydžovsku
aktuální data k 1.7.2010

48146943 FK Nový Bydžov Sportovní 401

61222071

Klub kaktusářů 
Alberto Vojtěcha 
Friče Dukelská 631 50401 Nový Bydžov www.knb.euweb.cz

64809030

Klub rodičů a přátel 
při gymnáziu Nový 
Bydžov Komenského 77. 50401 Nový Bydžov

42192943 LTC Nový Bydžov Sportovní 50401 Nový Bydžov www.tenisbydzov.cz tenis

Místní skupina 
českého červeného 
kříže Králiky 28 50401 Nový Bydžov myslivci

62694171

Sdružení rodičů a 
přátel školy při ZŠ 
karla IV. Nový 
Bydžov Karlova 209 50401 Nový Bydžov

27044416

OsN - Občanské 
sdružení 
Novobydžovska Dukelská 1403 50401 Nový Bydžov

15062155
TJ. Jiskra Nový 
Bydžov Revoluční 773 50401 Nový Bydžov šachy

26632128

Klub rodičů a přátel 
školy při SOŠ a SOU 
v Novém Bydžově Dr.M.Tyrše 112 50401 Nový Bydžov



64810615
Pionýrská skupina 
Radost Zahradní 430 50401 Nový Bydžov

26673665
Občané za region 
Novobydžovska Pivovarská 1027 50401 Nový Bydžov

26530945 SHŠ METROPOLIS Dukelská 1038 50401 Nový Bydžov

71205560
Sdružení rodičů a 
přátel VOŠ a SOŠ J. Maláta 50401 Nový Bydžov

26630061

Novobydžovský 
čtverec - klub přátel 
historických vozidel Jungmannova 1544 50401 Nový Bydžov http://www.bydzovctverec.wz.cz/

26589044
SKP JUDO Nový 
Bydžov Karlova 209 50401 Nový Bydžov

62692957
HKR 50045 - školní 
sportovní klub Karlova 209 50401 Nový Bydžov

67442013
Na podporu aktivit v 
NB Masarykovo nám 1 50401 Nový Bydžov

26627485

Klub Emy 
Destinnové v Novém 
Bydžově Pivovarská 1027 50401 Nový Bydžov26627485 Bydžově Pivovarská 1027 50401 Nový Bydžov

69171947 Let's dance Reisova 193 50401 Nový Bydžov

26665018
Všestranný sportovní 
klub Nový Bydžov Boční 188 50401 Nový Bydžov

62692119

Český svaz včelařů - 
Základní organizace 
5 03 05 V Aleji 395 50401 Nový Bydžov

64809757

ZÁKLADNÍ 
KYNOLOGICKÁ 
ORGANIZACE J. Fučíka 892 50401 Nový Bydžov

13585606
Český rybářský svaz 
M. O. Nový Bydžov Sukova 372 50401 Nový Bydžov

28555953

Občanské sdružení 
rada seniorů 
Novobydžovskka Dr. F. L. Riegra 1571 50401 Nový Bydžov

69835853
Český svaz 
chovatelů Ezopova 1662 50401 Nový Bydžov

Český zahrádkářský 
svaz68246102 M.Horákové 1564 50401 Nový Bydžov



Klub Českých 
filatelistů 05-85 Husova 1373 50401 Nový Bydžov

71190961

Organizační jednotka 
svazu tělesně 
postižených v ČR Nová 416 50401 Nový Bydžov

64809871

SPORTOVNĚ 
STŘELECKÝ KLUB 
NOVÝ BYDŽOV SMETANOVA 1466 50401 Nový Bydžov střelci

71230017

AVZO TSČ ČR Nový 
Bydžov - Sportovně 
střelecký klub Havlíčkova 64 50401 Nový Bydžov

27010996

KARATE 
KYOKUSHIN NOVÝ 
BYDŽOV Starý Bydžov 86 50401 Nový Bydžov

62690795 TJ Sokol Skochovice Skochovice 50362 Nový Bydžov

Cyklistický klub 
NOVOBYDŽOVŠTÍ 

26987651

Cyklistický klub 
NOVOBYDŽOVŠTÍ 
DINOSAUŘI Brigádníků 218 50401 Nový Bydžov

Duha o.p.s. J. Fučíka 873 504 01 Nový Bydžov

22873589

"Sdružení přátel 
vojenské historie 
Novobydžovska, 
o.s." Dukelská třída 1038 50401 Nový Bydžov

26569281 MOTOKOSTA Komenského 27 50401 Nový Bydžov

26569574

DIVADELNÍ 
SPOLEK UČITELKY 
HRAJÍ DĚTEM

Třída B. Smetany 
1507 50401 Nový Bydžov

26568071 Pocidlinští lukostřelci Havlíčkova 66 50401 Nový Bydžov

26571781 JK BENFOUR Na Valech 69 50401 Nový Bydžov

26553864 DREAMS CLUB Dr. M. Tyrše 160 50401 Nový Bydžov

22725849 Klub přátel Klicperky V. Kl. Klicpery 561 50401 Nový Bydžov



Český červený kříž 
Hradec Králové

62695703

Náboženská obec 
Církve 
československé 
husitské v Novém 
Bydžově Tyršova 110 50401 Nový Bydžov

62691139

Římskokatolická 
farnost - děkanství 
Nový Bydžov Revoluční třída 504 50401 Nový Bydžov

64201309

ČMS CHPH OS 
Trutnov - ZO Nový 
Bydžov 
(cho.poštovních Smidary 210 50353 Smidary

42192374

SOKOL SMIDARY-
ČERVENĚVES 
ODDÍL KOPANÉ

Nám. Prof. Babáka 
106 50356 Smidary

26615002
Klub sportovních 
rybářů Smidary Smidary 6 50356 Smidary http://www.rybari-smidary.iprostor.cz/
přátel školy při ZŠ 

48149101
přátel školy při ZŠ 
Smidary 50356 Smidary

Český svaz 
chovatelů Smidary Chotělice 50356 Smidary

Okrašlovací spolek 
Smidarsko, o.s. 50356 Smidary

45981795 SRPŠ 50352 Skřivany

26550245
CHESS OPEN, 
občanské sdružení Sokolská 153 50352 Skřivany

61222992 TJ Slavoj Skřivany 50352 Skřivany www.slavojskrivany.estranky.cz
26583291 "Kultura na okraji" J.E. Purkyně 1514 50352 Skřivany

26648512 King Bikers Čelakovského 284 50352 Skřivany

22823735
KYOKUSHIN 
Hlušice, sportovní 144 50361 Hlušice



62690981 RMSK - Cidlina Hlušice 1 50356 Hlušice

62690345 Jiskra Prasek 50401 Prasek

Občanské sdružení 
Pocidliní ve Sloupně Sloupno 81 50401 Sloupno

27005429
FLAMENGO 
SLOUPNO Sloupno 6 50401 Sloupno

26587386 SK NTV SLOUPNO Sloupno 69 50401 Sloupno

26622246
Starý Bydžov - 
sportovní klub 50347 Starý Bydžov

62060163 Spartak Kosičky 50365 Kosičky

69835900
Český svaz 
chovatelů Kosičky Kosičky 109 50365 Kosičky

61222534
Tělovýchovná 
jednota Ohnišťany 50354 Ohnišťany www.tjohnistany.tode.cz

Svaz důchodců Ohnišťany 35 50354 Ohnišťany

45980322
Jezdecký klub 
Humburky 50401 Humburky

27009254
Rybářský klub České 
republiky Humburky 59 50401 Humburky www.rkcr-zavody.cz



26668611
Sportovní klub 
Humburky Humburky 41 50401 Humburky

22825011
Sportovní klub 
Rebelové 84 50315 Myštěves

42193001
TJ SOKOL 
MYŠTĚVES Myštěves

26544768
Queen's Park Golf 
Myštěves Myštěves 105 50315 Myštěves www.golf-mysteves.cz

26543702
Občanské sdružení 
Dalas Myštěves 41 50315 Myštěves

Rybářský spolek 50315 Myštěves

22722751 "Za Řehoty o.s." 17 50401 Řehoty22722751 "Za Řehoty o.s." 17 50401 Řehoty

70898570
Sdružení rybářů 
Podoliby-Chmelovice Podoliby 50315 Nechanice

22731776
"Chmelovice tiché a 
krásné" 27 50315 Chmelovice

27010112 Klub přátel Petrovic Petrovice 104 50355 Petrovice

61222976
Spartak MSV 
Kobylice 50401 Kobylice

TJ Sokol Barchov 50364 Barchov

HASIČI

SDH Hlušice Hlušice 155 50401 Nový Bydžov

SDH Humburky Humburky

SDH Smidary Kaprova 293 50356 Smidary
SDH Smidarská 
Lhota Smidarská Lhota 21 50356 smidary

SDH Hlušice



SDH Králiky

SDH Mlékosrpy

75126354 SDH Barchov 50364 Barchov

SDH Chotělice

SDH Janovice

SDH Kobylice

SDH Kozojídky

SDH Loučná Hora

SDH Myštěves

SDH Ohnišťany

SDH Petrovice

SDH Prasek

SDH Skochovice

SDH Skřivany

SDH Sloupno

SDH Stará Skřeněř

SDH Starý Bydžov

SDH ZdechoviceSDH Zdechovice

SDH Kosičky Kosičky 42 50365 Kosičky

MYSLIVCI

49334786
MS Zelený háj 
Smidary Smidary 297 Smidary

69889325
MS Zákoutí Starý 
Bydžov Starý Bydžov 106 50401 Nový Bydžov

27007782 MS Zdechovice Zdechovice 11 50401 Nový Bydžov

75141230
Myslivecké sdružení 
Skochovice-Les Sloupno 50353 Smidary

49334425 MS Řasov-Kobylice Kobylice 31 50401 Nový Bydžov

75134942 MS Háje Králíky Podoliby 17 50315 Nechanice

26622211
MS Nový Bydžov - 
Vrše Zábědov 4 504 01 Nový Bydžov

71172793 MS Hubert Ohnišťany 32 50354 Ohnišťany

71251227 MS Podchlumí Prasek 69 50401 Nový Bydžov

71168249 MS Podháj Skřivany Vrchlického 640 50351 Chlumec n.C.

62691627 MS Podstráň Janovice 61 50356 Hlušice

26584905 MS Starý háj Petrovice 2 50355 Petrovice


